Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа № 44»

445037, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, 14.
Тел. (8482) 326183, факс (8284) 322440, e-mail: school44@edu.tgl.ru

ПРИКАЗ

от   09.01.2023     № 02-од

Об организации образовательной деятельности в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении городского округа Тольятти «Школа № 44»

 11 января 2023 года

  В соответствии с письмом МОиН Самарской области от 08.12.2020 г. № МО-16-09-

01/1607-ТУ «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников

образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях», в целях обеспечения

безопасности жизни и здоровья обучающихся, в связи с неблагоприятными погодными условиями

в зимний период, обусловленными сильным понижением температуры воздуха, а также усилением

ветра, в целях принятия комплекса мер по предупреждению случаев переохлаждения

(обморожения) школьников во время движения до места обучения и обратно, а также

предотвращения дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних,  11

января 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Кондукторовой Л.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 11 января

2023 года  организовать реализацию образовательных программ по предметам учебного

плана в полном объеме для обучающихся 1-11 классов в дистанционном режиме.

2. Штин Н.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. организовать проведение классными руководителями 1-11 классов онлайн-встреч (классных

часов), направленных на оказание обучающимся психолого-педагогической поддержки,

организацию взаимопомощи, получение обратной связи.

3. Кондукторовой Л.В. обеспечить составление расписания уроков и его размещение на

официальном сайте школы в соответствии с единым подходом реализуемом на территории

региона.

4.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 44»                                                М.А. Марчук

mailto:school44@edu.tgl.ru

		2023-01-10T12:20:21+0400
	00fe08af22264cda50
	Марчук Марина Александровна, директор